

Kochani agenci
Autor tekstu: **Kaz Działka**

Wielce szanowni — wszędzie wysoko uznawani
Przez Rzeczpospolitą Watykańską ubóstwiani
Majątkiem narodowym i Konkordatem obdarowani
Przez media skatoliczone pod niebo wywyższani
Codziennie głosami drżąco-pobożnymi w „Dzienniku” wymieniani
Niewiasty Alicji, prawie świętej Eks-Marszalicy, protegowani
W polakatolickiej teokracji demokratycznej opieką państwa otaczani
W potrzebie wytępienia słowiańskiej polskości nieźrównani
W gorliwości trzymania mas w ciemności bardzo respektowani
Modlitwami małych i dużych, młodych i starych adorowani
Pulsem, Plusem i Radiem Maryja promowani
W piosence, filmie, teatrze i przy budce z piwem celebrowani
W klubach poselskich i kularach parlamentarnych z szacunkiem dyskutowani
W wojsku, policji, szkołach, uniwersytetach, szpitalach i żłobkach zatrudniani
W niebosiężnych i wszechobecnych kościołach na wieki wieków zakwaterowani
Datkami, tytułami, podatkowymi ulgami i nieruchomościami zarzucani
W pulchne, dziewicze palce z namaszczeniem całowani
Po dłoniach i innych anatomicznych obszarach z pietyzmem dotykani
Są ..

Polscy agenci Watykanu kochani!

Copyright © Kaz Działka, Editor The American Rationalist

Kaz Działka

Główny redaktor sekcji angielskiej Racjonalisty. Redaktor naczelny magazynu The American Rationalist. Doktor amerykanistyki (Uniwersytet Nowy Meksyk). Autor książki ["Moja Słowiańska Wolność"](#). [Nota biograficzna](#)

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 09-03-2003 Ostatnia zmiana: 06-09-2003)

[Oryginał..](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2321) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2321>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora.

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich

bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl